VEREADOR PRESIDENTE, lotado (a) no (a) Câmara Municipal a empreender 
viagem para Augustinópolis – TO, a serviço do município.

Art. 2° - Conceder meia diária no valor de R$= 250,00 (duzentos e 
cinquenta reais), do dia 10 ao dia 10 do corrente mês, perfazendo um total de 
R$= 125,00 (cento e vinte e cinco reais), que correrão a conta da Funcional 
Programática n° 01.031.0001.2-001, Natureza da Despesas 3.3.90.14.00.00, 
do orçamento vigente. 

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

[...]

SECRETÁRIA, lotado (a) no (a) Câmara Municipal a empreender viagem para 
Augustinópolis – TO, a serviço do município.

Art. 2° - Conceder meia diária no valor de R$= 250,00 (duzentos e 
cinquenta reais), do dia 10 ao dia 10 do corrente mês, perfazendo um total de 
R$= 125,00 (cento e vinte e cinco reais), que correrão a conta da Funcional 
Programática n° 01.031.0001.2-001, Natureza da Despesas 3.3.90.14.00.00, 
do orçamento vigente. 

Art. 3° - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.